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Stiftsteen kogelvorm STEEL EDGE

Omschrijving

De kogelvorm KU wordt vaak gebruikt voor het slijpen van contouren en het ontbramen aan de
achterzijde.

Voor staal en gietstaal
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Extra informatie

[temnnummer

Model

Modelgroep

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PF31704276

KU 05 3 AR 60 O5V STEEL EDGE

KU ...

4007220101100

68042230

Pferd Stiftstenen STEEL EDGE

PFERD

Buiten-go
Stift-o
Stiftlengte
Korrelgrootte

Max. RPM

1950683

3mm
30 mm
60

190900 omw/min
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Product afbeeldingen
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